LISTA DE PRESENCA

INMETRO
Toqz,.m de Origem: NIG-Gahin-030 Folha: 04/09
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA DATA DATA
07/04/2014 Tarde Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME RUBRICA P ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Lister Fleury de Oliveira Laranjo _ + |IPEMES (27) 9-9944-6054 listerfleury@gmail.com
Luciana Boni Cogo | 0 AEM MS (67) 9604-0356 lucianaboni@aem.ms.gov.br
e {
Luciano Augusto Galvdo Fonseca 4 IPEM RN (84) 9447-0880 luciano.senel@hotmail.com
Luis Cladudio Colodete Kw@?\ SURGO (62) 8606-9898 luizclaudio@inmetrogo.gov.br
Luis Fernando da Silva Lima vhm.zﬂ\. AEM TO (63) 9229-7806 == luisfsi@bol.com.br
N
Luiz Carlos Gomes dos Santos 7 | DIMEL (21) 9-8666-7427 lcgomes@inmetro.gov.br
& !
Luiz Carlos Silva  — IMETRO SC (48) 9166-2450 lcsilva@imetro.sc.gov.br
Luiz Henrique Aimeida Silva - . ~_~IPEM SP (11) 9-9664-5041 dmilf-assessoria@ipem.sp.gov.br
- . Y . a) 1 )
Mara Suely Teixeira Freire de Oliveira .E.Dw IMEPI . (86) 9925-2090 §F§\ H\Ogﬂ. o b
Marcelo Castilho de Freitas ' DIMEL (21) 8666-7464 mcfreitas@inmetro.gov.br
Marcelo Luis Figueiredo Morais _ DIMEL (21) 9-8697-4065 mimorais@inmetro.gov.br
I
Marcelo Zanuncio Gongalves IPEM ES 1 {27)9-9824-0211 diretoriatecnica@ipem.es.gov.br

Marcio Fran de Sousa Gongalves

1 (96) 9175-0217

gmarciofran@yahoo.com

Marcio Ramos de Oliveira

(51) 9901-4065

moliveira@inmetro.rs.gov.br

Marcos Trevisan Vasconcellos

DIMEL

(21) 9-8666-7457

mtvasconcellos@inmetro.gov.br

Mauricio Evengelista

IMEL

- (21) 9-8666-7458

mesilva@inmetro.gov.br

Michel Angelo Ravazi Tavares

IPEM PR

' (41) 9709-4874

michel@ipem.pr.gov.br
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